АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от fe, 09. ffiц J{n 4,Г4Г

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 15.08,2023 NЬ 2215

<<Об утверждении адм ин и страти вного регламента
предоставления муниципальной услуги <<Присвоение
спортивных разрядов)> в муниципальном образовании

<<Город Батайск>>

В соответствии с Федеральным законом от 2],07.2010 J\Ъ 210-ФЗ кОб
организации предоставJIения государственных и муниципальных услуг)),
Федеральным законом от 08.07.2024 J\Ъ |72-ФЗ <О внесении изменений в

статьи 2 и 5 Федерального закона (Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг) Администрация города Батайска
постановляет:

t. Внести в постаIlовление АдминистраLIии города Батайска от
15.08.202З J\гl 2215 (Об утвер}кдении административного регламента
предоставления муниципальной услуги кПрисвоение спортивных разрядов)
в муницип€lJIьном образовании <<Город Батайск) следующие изменения :

1"1. ,Щополнить пункт р€}здела абзацем следующего содержания:
кПри получении результатов предоставления муниципальной услуги в
о,гношении несовершенноJIетнего законным представителем
несол]ершеннолетнего, явJlяtоtцимся заявителем, реаJIизация права на
получение результатов предоставления муниципальной услуги в отноIпении
несовершеннолетнего, оформленных в форме документа на бумажном
носителе, может осуществляться законным представителем
несовершеннолетнего, не являющимся заявителем. В этом сJIучае заявитель,
являющийся законным представителем несовершеннолетнего, в момент
подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги укЕlзывает
фамилию, имя, отчество (при наличии), сведения о документе,

удостоверяющем личность

2

другого законного представителя
несовершеннолетнего, уполномоченного на получение результатов
предоставления соответствующей услуги в отношении несовершеннолетнего.

Результаты предоставления муниципальной услуги в отношении
несовершеннолетнего, оформленные в форме документа на бумажном
носителе, не могут быть предоставлены другому законному представителю
несовершеннолетнего в случае, если заявитель в момент подачи заявления о
предоставлении муниципальной услуги выр€lзил письменно желание
получить запрашиваемые результаты предоставления муниципальной услуги
в отношении несовершеннолетнего лично.

Порядок предоставления резуJIьтатов муниципальной услуги в

отношении несовершеннолетнего, оформленных в форме документа на
бумажном носителе, в том числе способы и сроки их предоставления,

законному представителю несовершеннолетнего, не являющемуся
заявителем, устанавливается постановление Администрации города Батайска
от 15.08.2023 Jф 2215 (Об утверждении административного регламента

настоящего постаItовлеI{ия возложить на
города Батайска по социальным вопросам

Глава Администрации
города Батайска Р.П. Волошин

предоставления муниципалъной услуги <<Присвоение спортивных р€lзрядов).
2. Настоящее гIостановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Контроль за исполнением

заместителя главы Администрации
Вальчугова Р.В"